



Aluesuunnittelun vastuualue

Uudenmaan ELY-keskus

UUDELY/2275/2022

Lausunto Vantaan Energia Oy:n synteettisen metaanin tuotantolaitoksen YVA-selostuksesta

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue on pyytänyt lausuntoa Vantaan Energia Oy:n synteettistä metaania tuottavan laitoksen rakentamista koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta.

Laitoksen suunniteltu sijaintipaikka on Vantaan Energian jätteenpolttolaitoksen laitosalueella Långmossebergenissä Vantaalla.

Voimassa olevassa Östersundomin alueen maakuntakaavassa hankealue on osoitettu jäte- ja energiahuollon alueena (EJ/EN) kohdemerkinnällä, jonka tarkempi laajuus määritellään yleiskaavassa. Hanke sijoittuu valtakunnan liikenneverkon kannalta keskeisten Kehä III:n ja Vt7:n läheisyyteen. Hankealueelle sijoittuu myös Vuosaaren rautatietunneli.

Hankkeen vaihtoehdot YVA-menettelyssä:

VE0: Hanketta ei toteuteta.

VE1: Synteettistä metaania tuottava laitos rakennetaan Vantaan Långmossebergenissä sijaitsevalle jätevoimala-alueelle.

Uudenmaan liiton YVA-ohjelmasta antama lausunto

YVA-ohjelmasta antamassaan 22.3.2022 antamassaan lausunnossa Uudenmaan liitto totesi mm., että YVA menettelyssä tulee riittävällä tavalla arvioida liikenteen sujuvuuteen ja turvallisuuteen aiheutuvia vaikutuksia ja että hankkeen rakentamisen ja käytön aikaisen toiminnan vaikutuksia (mm. melu, värinä, häiriö- ja onnettomuustilanteet) ja riskejä muulle maankäytölle selvitetään riittävällä tavalla. Mahdolliset yhteisvaikutukset ja dominoefekti muiden alueella toimivien laitosten toiminnan kanssa tulee arvioida.



YVA-ohjelmassa esitettyihin vaikutusten arviointeihin ja menetelmiin Uudenmaan liitolla ei ollut yksityiskohtaisempaa huomautettavaa.

Lausunnossa esitettyjen asioiden huomiointi

Selostuksessa on selvitetty liiton lausunnossaan esiin nostamat hankkeen vaikutukset ja riskit riittävällä tavalla. Selostuksessa on esitetty haitallisten vaikutusten ehkäisemis- ja lieventämiskeinoja, joilla hankkeen mahdollisia ympäristövaikutuksia voidaan lieventää. Uudenmaan liitto pitää esitettyjen toimenpiteiden huomioimista jatkosuunnittelussa tärkeänä.

Johtopäätökset

Hankkeella olisi toteutuessaan positiivinen vaikutus Uudenmaan ilmastotavoitteiden saavuttamiseen.

Uudenmaan liitolla ei ole huomautettavaa ympäristövaikutusten arviointiselostuksen laajuuteen tai johtopäätöksiin.



Paula Autioniemi
Va. aluesuunnittelun johtaja



Kaarina Rautio
Suunnittelupäällikkö